Znak postępowania: DP.2301.28.2018 - Remont konserwatorski wejścia głównego do budynku Rektoratu
Odpowiedzi na pytania jakie zadano w dniu 14.05.2018 r. na spotkaniu z wykonawcami:
1. Czy nowe schody wejściowe będą wykonane z granitu? Czy blokowe czy z płyt granitowych?
Odpowiedź: Schody mają konstrukcję żelbetową i są obłożone płytami granitowymi – zgodnie 
z projektem.
2. Jakiego koloru ma być piaskowiec na podeście?
Odpowiedź: 	Piaskowiec na podeście ma mieć kolor czerwony- zgodnie  z projektem
3. Czy w zakres zamówienia wchodzi wewnętrzna okładzina elewacji budynku?
Odpowiedź:  W zakres zamówienia wchodzi remont konserwatorski kamienia w podcieniach
4. [bookmark: _GoBack]Czy uzyskanie wszelkich pozwoleń itp. leży po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego?
Odpowiedź:  Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia uzyskanie wszelkich pozwoleń i uzgodnień leży po stronie Wykonawcy.

